ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VP

V/v tham mưu tổng kết 10 năm

thực hiện Chỉ thị số 41-CT/TU

ngày 11/6/2015 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy

 Sơn Hà, ngày    tháng 6 năm 2025

Kính gửi:

 Phòng Nông nghiệp và Môi trường.

Thực hiện Công văn số 1672-CV/HU ngày 23/5/2025 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về việc về tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 41-CT/TU ngày

11/6/2015 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy (có bản chụp kèm theo); Chủ tịch UBND

huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị có liên quan tham mưu UBND huyện báo cáo kết quả 10 năm thực hiện

Chỉ thị số 41-CT/TU ngày 11/6/2015 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tăng cường

sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác quản lý, sử dụng đất lâm nghiệp và giải

quyết tranh chấp, khiếu nại, tố cáo liên quan đến đất lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh

(theo đề cương báo cáo đính kèm); thời gian hoàn thành trước ngày 07/6/2025.

Yêu cầu Phòng Nông nghiệp và Môi trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Anh Quang

		2025-06-04T16:28:08+0700

		2025-06-04T16:28:08+0700

		2025-06-04T16:28:08+0700

		2025-06-04T16:29:18+0700